

PSI

I.D.: 95859202

Data publicarii	10.04.24	Coduri CPV	44190000-8
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 3.702,87 RON - 3.702,87 RON

Descriere: Lant 8 m, 8x22,68=181,44 ron Pensula 1 buc,1x23,52=23,52 ron Cuie 10 kg,10x21=210 ron Butuc yala 1 buc,1x69,74=69,74 ron Cutie capse 5 buc,5x21=105 ron Ulei amestec 10 l,10x21=210 ron Ulei motor cositoare 5 l,5x21=105 ron Furtun refulare 5 ml,5x235,29=1176,45 ron Furtun refulare 3 ml,3x294,11=882,33 ron Mufa capat 16 buc,16x29,41=470,56 ron Var 3 buc,3x38,65=115,95 ron Aracet 7 kg,7x21,84=152,88 ron
